Ayuntamiento Municipal de Monte Plata

LISTADO PERSONAL POR NOMINA

Nombre -

Ayuntamiento Municipal de Monte Plata

MES DE JUNIO DEL ANO 2022

Némina:  ADMINISTRACION FINANCIERA -P-

CESAREA HERRERA BRITO

ELBA JUANA RAMONA TRONCOSO ORTIZ
EMMANUEL DE LA CRUZ MERCEDES
JOSE MANUEL CASTILLO SANTANA
JULIANA SANDOVAL DE HERNANDEZ
MAXIMO SEBASTIAN HERNANDEZ

RAISA FRANCISCA MARTINEZ GUERRERO
XIOMARA ALTAGRACIA PACHECO CORDE
Canfidad: 8

Total ADMINISTRACION FINANCIERA -P-

Némina: ADMINISTRACION MUNICIPAL -P-

ABNER ANTONIO DE JESUS JIMENEZ
ADRIANO CUSTODIO RAFAEL
ALCIBIADES CONTRERAS CABRAL
ALTAGRACIA HERRERA

ARISTIDE RAFAEL GARCIA GOMEZ
BERNARDO HERNANDEZ

BRENDA CAROLINA DE LA CRUZ MORENO
CARLOS JIMENEZ DE LOS SANTOS
ESTEVANIA VASQUEZ GONZALES
JUANA SELINE CASTRO PIMENTEL
PRIMO FELICIANO FABIAN SANTANA
WANDY RUTH GUZMAN RIVERAS

YRIS DOMINGA OLMOS POLANCO
Cantidad: 13

Total ADMINISTRACION MUNICIPAL -P-

Némina: ADMINISTRACION MUNICIPAL -S-

CANUTO RAMON COLUMNA HENRIQUEZ
FLORIAN HERRERA LEOCADIO

GEILY CELENIA LEYBA DE LA CRUZ
JUAN BRITO DEL ROSARIO

JUAN MORENO

JUAN CESARIO TRONCOSO

LISETTE SANCHEZ GARCIA

MIGUELINA LUCIANO DE LA CRUZ

SAMUEL BAUTISTA VICIL

056/06/2022 SIAFIM

Cargo Sueldo

AUXILIAR DE TESORERIA 16,000.00
ENCARGADA DE CONTABIIDAD 23,900.00
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS 15,000.00
INSPECTOR G.A Y FINANCIERA 7,000.00
AUXILIAR DE CONTABILIDAD 12,000.00
TESORERO 37,000.00
ENC. DE EJECUCION PRESUPUESTARIA 20,000.00
SECRETARIA DEPT. REGISTRO CIVIL 8,500.00
139,400.00

CONSULTOR JURIDICO 20,000.00
CHOFER DE ALCALDESA 15,000.00
ALCALDE PEDANEO DE LA LUISA BLANCA 3,300.00
ALCALDESA 65,120.00
Asistente de Mayordomia 4,000.00
ALCALDE PEDANEO HATO ARRIBA 3,300.00
Encargada de Registro Civil 15,000.00
VICE-ALCALDE 39,050.00
Conserje 5,000.00
Secretaria de la Akcaldesa 12,000.00
ALCALDE PEDANEO ZONA URBAN 3,850.00
SECRETARIA DEL VICE-ALCALDE 10,000.00
Conserjeria 4,850.00
200,470.00

ALCALDE PEDANEO DE EL DEAN 3,300.00
GUARDIAN DIURNO 5,000.00
ENCARGADA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES  12,000.00
GUARDIAN 5,000.00
ALCALDE PEDANEO DE PLAZA CACIQUE 3,300.00
ASISTENTE DE PROTOCOLO 5,000.00
CAJERA 10,000.00
CONSERJE 4,850.00
LIBRE ACCESOA LA INFORMACION 10,000.00
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Ayuntamiento Municipal de Monte Plata

LISTADO PERSONAL POR NOMINA

Nombre

SIXTA BRITO DE ALMONTE

YULISA MEJIA CARRERAS

Canfidad: 11

Total ADMINISTRACION MUNICIPAL -S-

Cargo
CONSERJE
ENCARGADA DE PROTOCOLO

Némina: ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDAD MOTORIZADA -S-

JOSE ANTONIO TORRES

RAISON ANDERSON LEYBA HERRERA

ROSELIO ROSARIO VASQUEZ

Canfidad: 3

Total ADMINISTRACION Y REPARACION DE UNIDAD MOTORIZADA -S-

Nomina: ADMNISTRACION FINANCIERA -S-

BIENVENIDO LEOCADIO DE LA ROSA
Cantidad: 1
Total ADMNISTRACION FINANCIERA -S-

Nomina: ASISTENCIA SOCIAL -S-

ANYELINA SOLANY| GARCIA HERNANDEZ
CRISTINA MAGALIS SANCHEZ MORENO
EVIALINA ESTHER ALCANTARA DE LA CRUZ
LENDY MARIA EUSEBIO SEBASTIAN
MARIANA LEYBA

PERSEVERANDA VARGAS DE AQUINO
Cantidad: 6

Total ASISTENCIA SOCIAL -S-

Nomina: CONTROL Y FICALIZACION DE OBRAS -P-

FRANCISCO ALBERTO MEDINA MORETA
Cantidad : 1
Total CONTROL Y FICALIZACION DE OBRAS -P-

Nomina: CONTROL Y FICALIZACION -P-

CLAUDIA PATRICIA HERRERA PRENZA DE AGUILAR
Cantidad : 1
Total CONTROL Y FICALIZACION -P-

Némina: GESTION URBANA -P-

HECTOR JULIO CARABALLO
STAICY MIGUELINA MEJIA BRIOSO

05/06/2022 SIAFIM

OPERADOR DE LA PALA MECANICA
ENC. DE EQUIPOS Y TRASPORTE
OPERADOR PALA MECANICA

IMPECTOR

ENC. DE BIBLITECA VESPERTINA
PLAZA CACIQUE

ENC. DE GENERO

BIBLITECA MATUTINA

ENC. DE BIBLIOTECA MATUTINA
AUKX. DE BIBLIOTECA

ENC. PLANEAMIENTO URBANO

CONTRALORA INTERINA

ENCARGADO DE CATASTRO
SECRETSRIA

Sueldo
4,850.00
10,000.00

73,300.00

8,000.00
14,000.00
11,000.00

33,000.00

10,000.00

10,000.00

3,740.00
3,850.00
8,800.00
5,000.00
7,000.00
5,000.00

33,390.00

16,500.00

16,500.00

37,400.00

37,400.00

19,000.00
7,000.00
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Ayuntamiento Municipal de Monte Plata

LISTADO PERSONAL POR NOMINA

Nombre

VICENTE MEJIA QUEZADA
WALKIRI GONZALEZ SORIANO
Cantidad: 4

Total GESTION URBANA -P-

Nomina: MANEJO DE RESIDUO SOLIDO -S-

BENITO HERNANDEZ

BERNARDO HERRERA

ESTARLIN MIGUEL RAMIREZ TOLENTINO
JOSE ROSENDO FELIX

JUAN ANTONIO DE LA CRUZ

JUAN TOMAS SANTANA

LUIS VASQUEZ ARIAS

MAXIMO ROSARIO DE LOS SANTOS
MIGUEL FABIAN

PEDRO ANTONIO AQUINO RAFAEL
TOMAS DE JESUS

Cantidad: 11

Total MANEJO DE RESIDUO SOLIDO -S-

Nomina: NORMA 'Y SEGUIMIENTO -P-

ALFIDIO DE LA CRUZ

BASILIO DE LA CRUZ BURGOS
FRANCHESCA NICOLE PEREZ REYES
GLORIA ALTAGRACIA FIGUEROA SUAZO
JHONNY OMAR RIJO FERRER

JUAN FRANCISCO AQUINO SANCHEZ
JULIO CESAR SANTANA GOMEZ
MANUEL ALEJANDRO TEJEDA TEJEDA
STANIA MELISA SANTANA ALCANTARA
VICTORIA SANTOS HERNANDEZ
WANDI! FABIAN MOTA

Cantidad: 11

Total NORMA Y SEGUIMIENTO -P-

Nomina: NORMA Y SEGUIMIENTO -S-

LUIS ENRIQUE ESPINAL
ENMANUEL MIGUEL DE LA CRUZ GONZALES
Cantidad: 2
Total NORMA Y SEGUIMIENTO -S-

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLE PLAZAS Y PARQUES -S-

Némina:

056/06/2022 SIAFIM

Cargo
SUB-ENCARGADO
SECRETARIA

RECOLECTOR DESECHO SOLIDOS
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
CHOFER CAMION

RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
RECOLECTOR DE DECHOS SOLIDOS
RECOLECTOR DE DESECHO SOLIDOS
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
RECOOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS
RECOLECTOR DE DESECHOS SOLIDOS

MENSAJERO DEL CONSEJO DE REGIDORES
REGIDOR

Digitadora

SECRETARIA MUNICIPAL
Regidor

REGIDOR

REGIDOR

ALCALDE PEDANEQ RIO BOYA
Regidores

REGIDOR

Regidor

CHOFER DE VICE ALCALDE
ASISTENTE

Sueldo
11,000.00
7,000.00

44,000.00

7,000.00
5,070.00
9,820.00
9,620.00
7,000.00
6,600.00
7,000.00
6,820.00
4,620.00
7,000.00
6,820.00

73,370.00

9,500.00
38,500.00
10,000.00
23,000.00
38,500.00
38,500.00
38,500.00

5,280.00
38,500.00
38,500.00
38,500.00

313,260.00

4,620.00
4,620.00

9,240.00
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Ayuntamiento Municipal de Monte Plata

LISTADO PERSONAL POR NOMINA

Nombre Cargo Sueldo
ALCADIA CONTRERAS FABIAN BARRADORA 3,200.00
ALTAGRACIA FIGUEROA BARREDORA 3,200.00
ALTAGRACIA CRISTINA SANTANA BARREDORA 3,200.00
ANDREA LIRIANO CARRERA BARREDORA 4,850.00
ANDRES MARTE LEYBA OBRERO 6,270.00
ANDRES SEBASTIAN DE LOS SANTOS OBRERO 4,520.00
AUGUSTA MARIANO RIVERA BARREDORA 3,200.00
DANIA MERCEDES VIZCAINO ROSARIO MAYORDOMA 9,700.00
DIOMEDES LINAR LINARES LEOCADIO OBRERA 4,850.00
EMNA MARIA SORIANO TAPIA SEGUNDO ALCALDE 3,300.00
ERCILIA MENDEZ OBRERO 4,520.00
FRANCIA DE LA CRUZ BARREDORA 3,700.00
GLORIA PRENZA CARELA BARREDORA 3,200.00
HERMINIA SANTOS FABIAN BARREDORA 3,200.00
HILDA MARIA SOSA BARREDORA 3,200.00
JACINTA RAFAEL BARREDORA 3,200.00
JOSE SANCHEZ OBRERO 4,520.00
JOSE JORGE HERRERA ENC.DEL PARQUE COQUITO 3,300.00
JOSEFINA SANCHEZ CARTILLO BARREDORA 4,850.00
JUAN LIRIANO BIDO ENC. PARQUE DE LA NINEZ 4,400.00
JUAN JOSE AQUINO BIDO SUPERVISOR DE ORNATO 5,500.00
JUANA ANTONIA URBAN SOSA BARREDORA 3,200.00
JUANA MARIA CONSORO BRAZOBAN BARREDORA 3,200.00
JUSTINA COLUMNA ESPINAL BARREDORA 3,200.00
LUCIO MARTE ENC.DEL PARQUE UNION 5,500.00
MARIO PEREZ VALENCIA SUPERVISOR DE ORNATO 5,500.00
MARTINA AQUINO ALCANTARA BARREDORA 3,200.00
MERIDA PRENZA OBRERA 3,200.00
MIGUELNA RIVERA ALBERTO OBRERA 4,400.00
MIRIAM MIESES MEJIA BARREDORA 3,200.00
MODESTO LEYBA AQUINO SUPERVISOR DE ORNATO 6,700.00
PABLO LIBERATO ROSARIO AQUINO ENC. PARQUE UNION 5,500.00
PAULA FLORES RAMIREZ BARREDORA 3,200.00
RAMON MARTINEZ SUPERVISOR DE ORNATO 5,500.00
RUTH GOMEZ TEC. DE NOMINAS 13,200.00
SABINA AQUINO CONSERJE DE LIMPIEZA 4,850.00
SILVINIA MEJIA BARREDORA 3,200.00
VIDAL TOLENTONO OBRERO 3,200.00
ZACARIO LEOCADIO MEJIA SUPERVISOR DE ORNATO 6,700.00
Cantidad : 39

Total ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLE PLAZAS Y PARQUES -S- 176,530.00
Nomina: PRESERVACION DE MEDIO AMBIENTE Y CONTROL E.

JUAN ANTONIO REYES ENC. UNIDAD GESTION AMBIENTAL 10,000.00
Cantidad : 1

06/06/2022 SIAFIM
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Ayuntamiento Municipal de Monte Plata
LISTADO PERSONAL POR NOMINA
Nombre Cargo Sueldo

Total PRESERVACION DE MEDIO AMBIENTE Y CONTROL E, 10,000.00

Nomina: SEPERVICION Y ADMINSTRACION DE MATADERO -S-

CARLIXTO BRITO OBRERO MATADERO 4,400.00
FRANCISCO ILUMINADO AQUINO SERENO 4,500.00
JUAN ROMERO DIAZ OBRERO MATADERO 4,400.00
JUAN ADOLFO DIAZ AMPARO IMPIEZA MATADERC 3,740.00
LEIDIANA MELBIN ANTONIA FRIA LIMPIEZA DEL MATADERO 4,070.00
MIGUEL ANTONIO CONTRERAS HERNANDEZ ENC. DEL MATADERO 6,050.00
SENCION SANTOS MATARILE 3,740.00
WINSTON MANUEL ALCANTARA GOMEZ SUPERVISOR LIMPEZA DEL MATADERO 5,500.00
Cantidad: 8

Total SEPERVICION Y ADMINSTRACION DE MATADERO -S- 36,400.00

Nomina:  SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIO

JOSE FIGUEROA ENC. DEL CEMENTERIO MUNICIPAL 5,500.00
Cantidad : 1
Total SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE CEMENTERIO 5,500.00

Nomina: SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE MERCADO -8-

NABIA MADELYN FRNCHEZCA GONZALEZ B. BARREDORA 3,850.00
Canfidad : 1
Total SUPERVISION Y ADMINISTRACION DE MERCADO -S- 3,850.00

Canfidad : 122
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Encargado/a de Nomina. .

-
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